

Mediacom Danmark A/S

Antonigade 2

1106 København K

CVR-nr. 78422017

Central Business Registration No 78422017

Årsrapport 2015

Annual report 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30.05.2016

The Annual General Meeting adopted the annual report on 30.05.2016

Dirigent

Chairman of the General Meeting

Navn: Lars Petersen

Name:

Indholdsfortegnelse

Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Virksomhedsoplysninger / <i>Entity details</i>	1
Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors erklæringer / <i>Independent auditor's reports</i>	3
Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i>	5
Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i>	9
Resultatopgørelse for 2015 / <i>Income statement for 2015</i>	18
Balance pr. 31.12.2015 / <i>Balance sheet at 31.12.2015</i>	19
Egenkapitalopgørelse for 2015 / <i>Statement of changes in equity for 2015</i>	22
Noter / <i>Notes</i>	23

The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.

Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.

Virksomhedsoplysninger**Virksomhed**

Mediacom Danmark A/S
Antonigade 2
1106 København K

CVR-nr.: 78422017
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 33760000
Hjemmeside: www.mediacom.dk

Bestyrelse

Jonas von Barnekow Hemmingsen, formand
Jens Storkfelt
Ulrik Falkner Thagesen

Direktion

Morten Kjærsgaard Kristensen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Entity details**Entity**

Mediacom Danmark A/S
Antonigade 2
DK-1106 Copenhagen K

Central Business Registration No: 78422017
Registered in: Copenhagen
Financial year: 01.01.2015 - 31.12.2015

Phone: 33760000
Internet: www.mediacom.dk

Board of Directors

Jonas von Barnekow Hemmingsen, Chairman
Jens Storkfelt
Ulrik Falkner Thagesen

Executive Board

Morten Kjærsgaard Kristensen, Chief Executive Officer

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 Copenhagen C

	2015	2014	2013	2012	2011
	DKK'000	DKK'000	DKK'000	DKK'000	DKK'000
Hoved- og nøgletal					
<i>Financial highlights</i>					
Hovedtal					
<i>Key figures</i>					
Nettoomsætning	596.548	708.106	780.949	746.848	814.954
<i>Revenue</i>					
Bruttoresultat	47.712	56.713	52.104	50.876	49.095
<i>Gross profit/loss</i>					
Driftsresultat	1.013	6.852	4.861	3.069	4.679
<i>Operating profit/loss</i>					
Resultat af finansielle poster	395	753	1.166	643	(487)
<i>Net financials</i>					
Årets resultat	939	5.788	4.565	2.900	1.745
<i>Profit/loss for the year</i>					
Samlede aktiver	143.756	185.536	187.626	201.494	202.362
<i>Total assets</i>					
Investeringer i materielle anlægsaktiver	31	19	30	344	0
<i>Investments in property, plant and equipment</i>					
Egenkapital	56.174	55.235	49.447	61.882	58.980
<i>Equity</i>					
Nøgletal					
<i>Ratios</i>					
Bruttomargin (%)	8,0	8,0	7,0	7,0	6,0
<i>Gross margin (%)</i>					
Nettomargin (%)	0,2	0,8	0,6	0,4	0,2
<i>Net margin (%)</i>					
Egenkapitalens forrentning (%)	1,7	11,1	8,2	4,8	3,0
<i>Return on equity (%)</i>					
Soliditetsgrad (%)	39,1	29,8	26,4	30,7	29,1
<i>Solvency ratio (%)</i>					

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været koncentreret omkring betjening af danske og nordiske annoncører i vid udstrækning i samarbejde med de andre Mediacom-selskaber i Norden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2015 udviser et overskud på 939 t.kr. og en egenkapital pr. 31. december 2015 på 56.174 t.kr. Resultatet for selskabet er tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at resultatopgørelse og balance med tilhørende noter - også under hensyntagen til tiden efter regnskabsårets udgang indeholder alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af det forløbne år og selskabets økonomiske stilling ved årets slutning.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Ledelsen udtrykte i forbindelse med årsrapporten for 2014, at man fortsat forventede udfordringer i markedet, men et positivt resultat i 2015, hvilket er realiseret.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Det er ledelsens vurdering, at der ikke er væsentlige usikkerheder forbundet med udarbejdelsen af selskabets årsrapport for 2015.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Selskabets årsrapport er ikke påvirket af usædvanlige forhold af væsentlig betydning.

Management commentary

Primary activities

As in prior years, the Entity's primary activity has been to service Danish and Nordic advertisers, mainly in co-operation with the other Mediacom companies based in the Nordic countries.

Development in activities and finances

The income statement for 2015 shows a profit of DKK 939 thousand and the balance sheet equity of DKK 56,174 thousand at 31 December 2015. The financial performance is considered satisfactory.

Management believes that – also considering the period after the balance sheet date - the income statement and the balance sheet with accompanying notes contain all significant information necessary to evaluate the past year and the Entity's financial position at year-end.

Profit/loss for the year in relation to expected developments

In the 2014 annual report, Management stated that it still expected challenges in the market, however, it expected a positive financial performance for 2015. These expectations have materialised.

Uncertainty relating to recognition and measurement

Management believes that there are no significant uncertainties related to the preparation of the Entity's 2015 annual report.

Unusual circumstances affecting recognition and measurement

The Entity's annual report is not affected by any unusual circumstances of significant importance.

Ledelsesberetning

Forventet udvikling

Selskabet forventer et fortsat udfordrende 2016, hvor der vil være udfordringer i markedet. Selskabet forventer ligeledes et positivt resultat i 2016.

Videnressourcer

En betydelig del af virksomhedens forretning er funderet på tilstedeværelsen af visse medarbejderressourcer og værktøjer, og gennem året er der arbejdet med videreudvikling af disse, både hvad angår den værdibaserede ledelsesplatform, og hvad angår processer og strukturer for det videnbaserede arbejde.

Redegørelse for samfundsansvar

Redegørelse for selskabets politikker, handlinger og resultater inden for emner relateret til samfundsansvar fremgår af årsrapporten for det ultimative moderselskab WPP Plc. hvorfor der henvises til årsrapporten for dette selskab,

<http://www.wpp.com/wpp/investor/financials/reports/>.

Redegørelse for underrepræsenterede køn

Ultimo december 2015 var den kønsmæssige fordeling i selskabet 56% kvinder og 44% mænd. Af selskabets samlede ledergruppe bestod 42% af kvinder. Heraf var der 1 kvinde (25%) i direktionen eller bestyrelsen.

Det er selskabets overordnede og langsigtede mål at tilvejebringe en mere ligelig fordeling mellem kønne i ledelsen, herunder fremadrettet have fokus på at tiltrække flere kvinder til virksomheden og udvikle kvinderne til at kunne indgå i ledergruppen.

Selskabet vil i løbet af 2016 arbejde videre med kon-

Management commentary

Outlook

The Entity expects continued challenges for 2016 and challenges in the market. The Entity also expects a profit for 2016.

Intellectual capital resources

A substantial part of the Entity's business hinges on the existence of certain staff resources and tools, which have been further developed throughout the year, both in terms of value-based management and with respect to processes and structures for knowledge-based work.

Report on corporate social responsibility

A statement regarding the Entity's policies, actions and results within matters relating to CSR is evident from the annual report of the ultimate Parent, WPP Plc. for which reason we refer to the annual report of this entity,

<http://www.wpp.com/wpp/investor/financials/reports/>.

Statement on the underrepresented gender

At 31 December 2015, the gender balance of the Entity showed a percentage of women of 47% and a percentage of men of 53%. The Entity's total management group consisted of 39% women. There is one woman (25%) on the Executive Board or the Board of Directors.

It is the overall and long-term objective of the Entity to achieve a more equal balance between the genders at management level, including to focus on attracting more women to the Entity in future and developing these women to join the management group.

In 2016, the Entity will continue to work on specific

Ledelsesberetning

krete tiltag og på baggrund heraf fastsætte måltal for kvinder i selskabets ledelseslag for 2017 og fremefter, således at selskabet kan afrapportere herom i ledelsesberetningen for 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Management commentary

initiatives, and, on this basis, set target figures for women in the Entity's management tiers for 2017 and onwards so that the Entity can report thereon in the management commentary for 2016.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Hoved- og nøgletal

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal 2015".

Nøgletal

Bruttomargin (%)

Beregningsformel

$$\frac{\text{Bruttoresultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$$

Nettomargin (%)

$$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$$

Egenkapitalens forrentning (%)

$$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gns. egenkapital}}$$

Soliditetsgrad (%)

$$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$$

Nøgletal udtrykker

Bruttomargin

Virksomhedens driftsmæssige gearing.

Resultatopgørelse for 2015

Income statement for 2015

	Note	2015	2014
	<i>Notes</i>	DKK '000	DKK '000
Nettoomsætning <i>Revenue</i>		596.548	708.106
Vareforbrug <i>Cost of sales</i>		(517.942)	(629.572)
Andre eksterne omkostninger <i>Other external expenses</i>	3	(30.894)	(21.821)
Bruttoresultat <i>Gross profit/loss</i>		47.712	56.713
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	1	(46.627)	(49.737)
Af- og nedskrivninger <i>Amortisation, depreciation and impairment losses</i>	2	(72)	(124)
Driftsresultat <i>Operating profit/loss</i>		1.013	6.852
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Income from investments in group enterprises</i>	4	249	649
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	5	316	263
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	6	(170)	(159)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat <i>Profit/loss from ordinary activities before tax</i>		1.408	7.605
Skat af ordinært resultat <i>Tax on profit/loss from ordinary activities</i>	7	(469)	(1.817)
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>		939	5.788
Forslag til resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit/loss</i>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode <i>Reserve for net revaluation according to the equity method</i>		249	649
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		690	5.139
		939	5.788

Balance pr. 31.12.2015*Balance sheet at 31.12.2015*

	Note	2015	2014
	<i>Notes</i>	DKK '000	DKK '000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		95	112
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>		38	62
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	8	133	174
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in group enterprises</i>		3.774	3.525
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		329	389
Udskudt skat <i>Deferred tax</i>		226	226
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>	9	4.329	4.140
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		4.462	4.314
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		106.158	128.643
Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Contract work in progress</i>		279	696
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		30.475	44.178
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		1.857	2.347
Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivable</i>		0	190
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	10	512	389
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		139.281	176.443

Balance pr. 31.12.2015*Balance sheet at 31.12.2015*

Likvide beholdninger	11	<u>13</u>	<u>4.779</u>
<i>Cash</i>			
Omsætningsaktiver		<u>139.294</u>	<u>181.222</u>
<i>Current assets</i>			
Aktiver		<u>143.756</u>	<u>185.536</u>
<i>Assets</i>			

Balance pr. 31.12.2015*Balance sheet at 31.12.2015*

	Note	2015	2014
	<i>Notes</i>	DKK '000	DKK '000
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	12	20.000	20.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode <i>Reserve for net revaluation according to the equity method</i>		3.205	2.956
Overført overskud eller underskud <i>Retained earnings</i>		32.969	32.279
Egenkapital <i>Equity</i>		<u>56.174</u>	<u>55.235</u>
Bankgæld <i>Bank loans</i>		40	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>		22.602	17.999
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		57.480	76.265
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		1.030	25.832
Skyldig selskabsskat <i>Income tax payable</i>		244	1.187
Anden gæld <i>Other payables</i>	13	6.186	9.018
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities other than provisions</i>		<u>87.582</u>	<u>130.301</u>
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		<u>87.582</u>	<u>130.301</u>
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		<u>143.756</u>	<u>185.536</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser <i>Unrecognised rental and lease commitments</i>	14		
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>	15		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse <i>Related parties with control</i>	16		
Koncernforhold <i>Consolidation</i>	17		

Egenkapitalopgørelse for 2015*Statement of changes in equity for 2015*

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode	Overført overskud eller under- skud	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Reserve for net revaluation accor- ding to the equity method</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	DKK '000	DKK '000	DKK '000	DKK '000
Egenkapital primo <i>Equity beginning of year</i>	20.000	2.956	32.279	55.235
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	0	249	690	939
Egenkapital ultimo <i>Equity end of year</i>	20.000	3.205	32.969	56.174

Noter

Notes

	2015	2014
	DKK '000	DKK '000
1. Personaleomkostninger		
<i>1. Staff costs</i>		
Gager og løn <i>Wages and salaries</i>	43.294	46.208
Pensioner <i>Pension costs</i>	2.617	2.799
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security costs</i>	569	628
Andre personaleomkostninger <i>Other staff costs</i>	147	102
	46.627	49.737
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere <i>Average number of full-time employees</i>	85	91

Med henvisning til årsregnskabslovens § 98b, stk. 3 er der ikke oplyst om lønninger til direktionen. Der er ikke udbetalt vederlag til selskabets bestyrelse.

Referring to section 98b(3) of the Danish Financial Statements Act, information about the Executive Board remuneration is not disclosed. No remuneration has been paid to the Company's Board of Directors.

Særlige incitamentsprogrammer

Special incentive programmes

Direktionen samt ledende medarbejdere i Mediacom Danmark A/S er omfattet af WPP-koncernens aktieoptionsprogram. Programmet er indgået med WPP Plc. og Mediacom Danmark A/S belastes ikke økonomisk.

The Executive Board and senior officers at Mediacom Danmark A/S are participating in the WPP Group's share option programme. The programme has been entered with WPP Plc. and Mediacom Danmark A/S is not impacted financially.

	2015	2014
	DKK '000	DKK '000
2. Af- og nedskrivninger		
<i>2. Amortisation, depreciation and impairment losses</i>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver <i>Depreciation on property, plant and equipment</i>	72	124
	72	124

Noter

Notes

	2015	2014
	DKK '000	DKK '000
3. Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor		
<i>3. Fees to the auditor appointed by the Annual General Meeting</i>		
Lovpligtig revision	465	406
<i>Statutory audit services</i>		
Andre erklæringsopgaver med sikkerhed	20	20
<i>Other assurance engagements</i>		
Skatterådgivning	15	15
<i>Tax services</i>		
Andre ydelser	16	16
<i>Other services</i>		
	516	457

4. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

4. Income from investments in group enterprises

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheden, Promedia A/S.

Income of investments in the subsidiary, Promedia A/S.

	2015	2014
	DKK '000	DKK '000
5. Andre finansielle indtægter		
<i>5. Other financial income</i>		
Valutakursreguleringer	13	167
<i>Currency translation adjustments</i>		
Øvrige finansielle indtægter	303	96
<i>Other financial income</i>		
	316	263

	2015	2014
	DKK '000	DKK '000
6. Andre finansielle omkostninger		
<i>6. Other financial expenses</i>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	28	67
<i>Financial expenses from group enterprises</i>		
Valutakursreguleringer	66	10
<i>Currency translation adjustments</i>		
Øvrige finansielle omkostninger	76	82
<i>Other financial expenses</i>		
	170	159

Noter

Notes

	2015 DKK '000	2014 DKK '000
7. Skat af ordinært resultat		
<i>7. Tax on profit/loss from ordinary activities</i>		
Aktuel skat <i>Current tax</i>	434	1.606
Ændring af udskudt skat <i>Change in deferred tax</i>	0	211
Regulering vedrørende tidligere år <i>Adjustment relating to previous years</i>	35	0
	469	1.817
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>
	DKK '000	DKK '000
8. Materielle anlægsaktiver		
<i>8. Property, plant and equipment</i>		
Kostpris primo <i>Cost beginning of year</i>	8.180	1.555
Tilgange <i>Additions</i>	31	0
Kostpris ultimo <i>Cost end of year</i>	8.211	1.555
Af- og nedskrivninger primo <i>Depreciation and impairment losses beginning of year</i>	(8.068)	(1.493)
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	(48)	(24)
Af- og nedskrivninger ultimo <i>Depreciation and impairment losses end of year</i>	(8.116)	(1.517)
Regnskabsmæssig værdi ultimo <i>Carrying amount end of year</i>	95	38

Noter

Notes

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in group enterprises</i>	Andre tilgode- havender <i>Other receivables</i>	Udskudt skat <i>Deferred tax</i>
	DKK '000	DKK '000	DKK '000
9. Finansielle anlægsaktiver			
<i>9. Fixed asset investments</i>			
Kostpris primo <i>Cost beginning of year</i>	569	389	226
Tilgange <i>Additions</i>	0	(60)	0
Kostpris ultimo <i>Cost end of year</i>	569	329	226
Opskrivninger primo <i>Revaluations beginning of year</i>	2.956	0	0
Andel af årets resultat <i>Share of profit/loss for the year</i>	249	0	0
Opskrivninger ultimo <i>Revaluations end of year</i>	3.205	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo <i>Carrying amount end of year</i>	3.774	329	226
		Hjemsted <i>Registered in</i>	Rets- form <i>Corporate form</i>
Dattervirksomheder: <i>Subsidiaries:</i>			Ejer- andel <i>Equity interest</i>
Promedia A/S	København	A/S	100,0 %

10. Periodeafgrænsningsposter

10. Prepayments

Periodeafgrænsningsposter omfatter forudbetalinger af diverse abonnementer, husleje, vand, varme og el m.m. og udgør 512 t.kr. i 2015 (389 t.kr. i 2014).

Prepayments comprise prepayments of various subscriptions, rent, water, heating and electricity, etc. and total DKK 512 thousand in 2015 (DKK 389 thousand in 2014).

Noter

Notes

11. Likvide beholdninger

11. Cash

Selskabet indgår i en cash pool-ordning med tilknyttede virksomheder. Selskabet har pr. 31. december 2015 et indestående på denne cash pool-ordning på 18.680 t.kr., som indgår i tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.

The Company has entered into a cash pool scheme with Group enterprises. At 31 December 2015, the Company has a deposit in this cash pool scheme of DKK 18,680 thousand which is included in receivables from Group enterprises.

	Antal <i>Number</i>	Pålydende værdi <i>Par value</i> DKK	Nominel værdi <i>Nominal value</i> DKK '000
12. Virksomhedskapital			
<i>12. Contributed capital</i>			
Ordinære aktier <i>Ordinary shares</i>	20.000	1,00	20.000
	20.000		20.000

Der har ikke været ændringer i selskabets aktiekapital de seneste 5 år.

There have not been any changes in the Company's share capital in the last 5 years.

	2015 DKK '000	2014 DKK '000
13. Anden gæld		
<i>13. Other payables</i>		
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m. <i>Wages and salaries, personal income taxes, social security costs, etc payable</i>	746	1.081
Feriepengeforpligtelser <i>Holiday pay obligations</i>	4.530	5.152
Andre skyldige omkostninger <i>Other accrued expenses</i>	910	2.785
	6.186	9.018
	2015 DKK '000	2014 DKK '000
14. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
<i>14. Unrecognised rental and lease commitments</i>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb <i>Commitments under rental agreements or leases until expiry</i>	2.205	1.768

Noter

Notes

15. Eventualforpligtelser

15. Contingent liabilities

Mediacom Danmark A/S har afgivet en garanti over for bankforbindelse med 12.000 t.kr. Garantien dækker selskabets forpligtelser over for Danske Reklame- og Relationsbureauers Brancheforenings Sikkerhedsfonds sikkerhedsordning for dag- og ugeblade hhv. udvalgte danske medier.

Mediacom Danmark A/S has provided a guarantee of DKK 12,000 thousand in favour of the Company's banker. The guarantee is provided towards the Security Fund of the Danish Association of Advertising and Relationship Agencies in order to compensate the company's obligations in relation to owners of papers and magazines, and a specified group of Danish media owners, respectively.

Der er stillet bankgaranti for huslejeforpligtelse på 1.434 t. kr.

A bank guarantee of DKK 1,434 thousand has been provided regarding rental obligations.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med WPP Holding Denmark A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

The Company participates in a Danish joint taxation arrangement in which WPP Holding Denmark A/S serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Company is therefore liable from the financial year 2013 for income taxes etc for the jointly taxed companies and from 1 July 2012 also for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed companies.

16. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

16. Related parties with control

Grey Nordic ApS, Ny Østergade 14, 1101 København K, CVR-nr. 24 25 79 59 ejer alle aktier i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på denne.

Grey Nordic ApS, Ny Østergade 14, DK-1101 Copenhagen K, Central Business Registration No 24 25 79 59 owns all the shares of the Entity and thus has control over the Entity.

17. Koncernforhold

17. Consolidation

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:

WPP Plc., Jersey

WPP Plc., Jersey

Koncernregnskabet kan rekvireres på: www.wppinvestor.com.

The consolidated financial statements are available on: www.wppinvestor.com.